事 務 連 絡

令和 5年 10月 6日

福岡市薬剤師会会長 殿

                               福岡市民病院 薬剤部長

新規採用医薬品について（お知らせ）

このことについて、下記医薬品の採用を決定しましたのでお知らせいたします。

つきましては、貴会会員へのご周知のほど、よろしくお願いいたします。

記

コレチメント錠 9mg

オンボー皮下注 100mgオートインジェクター＊

レバミピド懸濁性点眼液 2%「参天」

エドルミズ錠 50mg

＊オンボー皮下注 100mgオートインジェクターは、在宅自己注射指導管理料等の算定対象薬

に指定された後、院外処方します。